МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 7 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

 от 01.09.2023 № 465

Томск

Об утверждении перечня,

продолжительности занятий и

цен на платные образовательные услуги

на 2023-2024 учебный год

 На основании ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЭ «Об

образовании в Российской Федерации» в целях привлечения дополнительных

финансовых ресурсов на развитие и совершенствования образовательного

процесса МАОУ лицея № 7 г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень, продолжительность занятий и цены на

платные образовательные услуги в   МАОУ лицее № 7 г. Томска:

Перечень, продолжительность занятий и цены

 на платные образовательные услуги

в   МАОУ лицее № 7 г. Томска

на 2023-2024 учебный год

№ Наименование услуги Категория

получателей

Единица

Измерения

Продолжительность

1 занятия,мин.

Цена

(стоимость1

часа ,руб.)

1 Подготовка к школе.

«Школа раннего

развития»

Для детей

6-7 лет

40 мин. 100

2 Спецкурсы по

естественно-

математическим

4 кл. 45 мин. 100

наукам.

«Учись учиться» 4 кл.

3 Спецкурсы, 9кл. 9 кл. 45 мин. 100

4 Довузовская

подготовка,11 кл.

11 кл. 45 мин. 100

5 Организация и

проведение

мероприятий для

детей и взрослых,

группа до 100 человек

- 60 мин. 170

6 Предоставление и

оформление

помещений для

проведения

мероприятий,

соревнований, занятий

- кв. м/час 1.7

7 Предоставление и

оформление

сооружений для

проведения

мероприятий,

соревнований, занятий

- кв. м/час 0.1

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           И.о. директора                        Н.З. Валиуллина

		2023-09-19T16:15:43+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 7 Г. ТОМСКА